
当駐輪場（自転車・バイク共）の改修工事に伴い、下記期間に

全面閉鎖を予定しております。お客様には大変なご迷惑を

お掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※令和7年7月24日以降は入庫禁止。出庫のみ可。7月31日に在車は撤去します。

※閉鎖期間は変更となる場合がございます。

※閉鎖期間中は、周辺の民間駐輪場をご利用下さい。

※閉鎖期間中は定期券使用期間の対象外となりますので、定期券の契約

　または更新期間を一部変更させていただきます。別紙をご参照下さい。

熊本市地域交通支援課

指定管理者　株式会社パスート24

重要なお知らせ

【閉鎖予定期間】

令和7年８月初旬～令和7年９月末日

ご不明な点は、係員にお尋ねください。



当駐輪場定期券(自転車用・バイク用共）をご利用のお客様へ

・本年7月・8月・9月は定期券がご利用になれません。

・本年5月・6月・7月の3ヶ月定期券はご利用になれません。

・本年6月・7月・8月の3ヶ月定期券はご利用になれません。

・本年5月と6月は1ヶ月定期券のみ契約、更新いただけます。

・10/1～駐輪場再開となりますので、通常の契約が可能です。

※ただし、更新機での更新はできませんので、お手数ですが必ず窓口で更新して下さい。

熊本市地域交通支援課

指定管理者　株式会社パスート24

定期券の契約・更新期間の変更につきまして

５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月以降

ご不明な点は係員にお尋ねください。

定期券利用可 定期券利用可 定期券利用不可 定期券利用可定期券利用不可 定期券利用不可

3ヶ月定期券利用不可

3ヶ月定期券利用不可

３ヶ月定期券利用不可

10/1～駐輪場再開予定

8月初旬～9月末日：駐輪場全面閉鎖7月24日～入庫禁止


